[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO
CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Brigadeiro David Canabarro, nº 740 – CEP 97.573-570

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE ALTERAÇÃO E NOVA DATA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0036/2025 – Processo Administrativo nº 4885/2025
Objeto: Registro de Preços para aquisição de material de expediente e aviamentos, para atender às diversas Secretarias Municipais.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE
MODO DE DISPUTA: ABERTO

Motivo: Correção de valor:
Lote 51 item 02, onde se lê R$ 22,08, leia-se R$ 22,98;
Lote 58 item 07, onde se lê R$ 82,82, leia-se R$ 8,62.
Em respeito aos prazos legais de publicidade, fica alterada a data da sessão.
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Nova Data: 16/07/2025 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br
Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 07 de julho de 2025.

LIANE FERREIRA MORA

Pregoeiro - Portaria 127/2025

Departamento de Licitações e Contratos
[image: image1.jpg]